
 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации и 

Положением «Об осуществлении муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар», 

утвержденным решением Думы муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар» от 30.11.2007 №135 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в план проверок соблюдения земельного законодательства 

физическими лицами на территории муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар» на 2020 год, утвержденный постановлением 

администрации города Кудымкара от.24.12.2019 № 1474-01-04 следующие 

изменения: 

1.1. исключить позицию 9: 

9 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул. 50 лет Октября, д. 57, 

81:07:0102001:34 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Март 20 

1.2. исключить позицию 34: 

34 Пермский край, 

 г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0112002:24 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Июль 20 

10.08.2020 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Кудымкара от 24.12.2019  
№ 1474-01-04 «Об утверждении 
плана проверок соблюдения 
земельного законодательства 
физическими лицами на 
территории муниципального 
образования «Городской округ – 
город Кудымкар» на 2020 год 
 

872-01-04 



1.3. исключить позицию 45: 

45 Пермский край, 

г. Кудмкар, 

СНТ «Иньва», 

81:07:0112002:24 

Соблюдение  

земельного 

законодательства 

Октябрь 20 

1.4. позицию 15 изложить в следующей редакции: 

15 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул. Герцена, д. 123, 

81:07:0085002:7  

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Август 20 

1.5. позицию 16 изложить в следующей редакции: 

16 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул. Чехова, д. 24, 

81:07:0121002:34 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Август 20 

1.6. позицию 17 изложить в следующей редакции: 

17 Пермский край, 

 г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:59 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Август 20 

1.7. позицию 18 изложить в следующей редакции: 

18 Пермский край,  

г. Кудымкар, 

ул. Маяковского, д. 39, 

81:07:0041003:2 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Август 20 

1.8. позицию 19 изложить в следующей редакции: 

19 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул. Крупской, д. 42, 

81:07:0129001:20 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Август 20 

1.9. позицию 20 изложить в следующей редакции: 

20 Пермский край, 

 г. Кудымкар,  

ул. Хомяковой, д. 2, 

81:07:0082004:9 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Август 20 

 

 

 



1.10. позицию 21 изложить в следующей редакции: 

21 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:13 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

1.11. позицию 22 изложить в следующей редакции: 

22 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул. Братчикова, д. 15а, 

81:07:0128003:40 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

1.12. позицию 23 изложить в следующей редакции: 

23 Пермский край,  

г. Кудымкар, 

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:66 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

1.13. позицию 24 изложить в следующей редакции: 

24 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:48 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

1.14. позицию 25 изложить в следующей редакции: 

25 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:51 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

1.15. позицию 26 изложить в следующей редакции: 

26 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул. Строителей, д. 33, 

81:07:0086001:7 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

1.16. позицию 27 изложить в следующей редакции: 

27 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:54 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

 

 

 



1.17. позицию 28 изложить в следующей редакции: 

28 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул. Крупской, д. 40, 

81:07:0129001:19 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Октябрь 20 

1.18. позицию 29 изложить в следующей редакции: 

29 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

ул.  Ленина, д. 48, 

81:07:0087005:12 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Октябрь 20 

1.19. позицию 30 изложить в следующей редакции: 

30 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

 ул. Верещагина, д. 21, 

81:07:0121003:11  

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Октябрь 20 

1.20. позицию 31 изложить в следующей редакции: 

31 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:99 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Октябрь 20 

1.21. позицию 32 изложить в следующей редакции: 

32 Пермский край,  

г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:23 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Октябрь 20 

1.22. позицию 33 изложить в следующей редакции: 

33 Пермский край, 

 г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113002:23 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Октябрь 20 

1.23. позицию 44 изложить в следующей редакции: 

44 Пермский край, 

 г. Кудымкар,  

СНТ «Иньва», 

81:07:0113001:52 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

Сентябрь 20 

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой 

информации «Официальный сайт муниципального образования «Городской 

округ-город Кудымкар». 

 



3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления по 

экономике, предпринимательству и имущественных отношений. 

 

 

Глава города Кудымкара– 

глава администрации города Кудымкара                                                Н.А.Стоянова 

 

 

                                                            


